このカタログの内容は 2023 年 5月現在のものです。
工場：茨城・中国
Vol.3  2023ＦＰＬシリーズ
画像・目視検査用ＬＥＤ超高輝度
　均一面発光パネル照明カタログ
均一面発光パネル照明
ＬＥＤユニフォームライトパネル
新製品

・337 左上 -Ｍ5-4
・337 左下 -Ｍ5-4
注文例
型式 定価
FPL-TK40
【FPL-TK40】
【FPL-TK80】
FPL-TK80
1,750 円
2,300 円
ネジ径　Ｍ4・Ｍ5対応
■寸法図■
20 40
80
40
40 20
11
.5
20
11
.5
20
11
.5
40
20
40
6
6 6
40 20
11
.5
20
11
.5
20
11
.5
φ6
40
20
40
40 20
11
.5
φ6
φ6
（長穴）（丸穴）
（丸穴）
20 40
80
40
40 20
11
.5
φ6
（長穴）
※御注文の際に穴タイプを御指定下さい。
ケーブル位置